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YEREL GİRİŞİMCİLERİN DESTEKLENMESİ POLİTİKASI

İşletme faaliyet gösterdiği bölgede yerel girişimcilerin desteklenmesini, yerel doğa, tarih ve kültür ile bağlantılı ürün 
ve hizmetlerin geliştirilmesini sürdürülebilir turizm yaklaşımının önemli bir parçası olarak benimsemektedir. Yerel 
ekonomiye katkı sağlayan uygulamaların desteklenmesi ve yerel girişimcilerle iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesi 
esastır.

Yerel  girişimcilerin  belirlenmesine  yönelik  çalışmalar  yürütülmekte  ve  yerel  işletmeler,  üreticiler  ve  hizmet 
sağlayıcılar ile iletişim sürdürülmektedir. Yerel girişimcilerden gelen ürün ve hizmet teklifleri değerlendirilmekte ve 
uygun durumlarda tedarik süreçlerinde yerel işletmelere öncelik verilmektedir.

Misafirlerin yerel kültürü ve bölgesel değerleri deneyimleyebilmesini desteklemek amacıyla yerel pazarlar, yerel 
işletmeler,  turistik  alanlar  ve  bölgesel  deneyimlere  yönelik  bilgilendirme  yapılmakta  ve  tanıtım  materyalleri 
kullanılmaktadır. Yerel girişimcilerin tanıtımına katkı sağlayan yönlendirme uygulamaları desteklenmektedir.

Yerel girişimcilerle ticari iş birliği fırsatları değerlendirilmekte ve yerel ekonomiye katkı sağlayan tedarik süreçleri 
desteklenmektedir. Yerel üreticilerden ürün ve hizmet temini teşvik edilmekte ve yerel işletmeler ile iş ilişkilerinin  
geliştirilmesi desteklenmektedir.

Yerel kadın girişimciler ve kooperatifler gibi toplumsal fayda sağlayan girişimlerle iş birliği yapılması desteklenmekte 
ve yerel kalkınmaya katkı sağlayan uygulamalar teşvik edilmektedir.

Yerel girişimcilerin faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla tanıtım materyalleri, bilgilendirme araçları ve yönlendirme 
uygulamaları kullanılmakta, misafirlerin yerel ürün ve hizmetlere erişimi desteklenmektedir.

Yerel  girişimcilerle  iletişim  sürdürülmekte,  iş  birliği  fırsatları  takip  edilmekte  ve  sürdürülebilir  turizm  ilkeleri 
doğrultusunda geri bildirim paylaşımı yapılmaktadır.

Yerel girişimcilerin desteklenmesine yönelik uygulamalar düzenli olarak değerlendirilmekte ve sürdürülebilir turizm 
yaklaşımı doğrultusunda politika gözden geçirilmektedir.


